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
møtevirksomhet via telefon og e‑post. Styret har foretatt diverse befaringer. Styret har  
behandlet alle innkommende saker og søknader. Styret har jobbet mye med  
reseksjoneringen. 
Vedlikehold:
‑ Diverse rørleggeroppgaver
‑ Diverse elektriker arbeide
‑ Diverse snekker arbeide
‑ Drenering 
‑ Fjernet tjuvkoblinger på fellesstrøm
‑ Oppgradering av gjesteparkering 

Utleie: Utleie er tillatt iht. vedtekter. Sameiet skal underrettes om alle leieforhold.

Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
om hvilke vedtak som er fattet i dette sameiet om korttidsleie. 

Forkjøpsrett
Det foreligger ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/     budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/     
årsmøtet/     generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 

Dyrehold
Det er ikke tillatt å holde husdyr uten styrets forhåndsgodkjenning. Godkjenning er  
avhengig av at husdyret ikke er til sjenanse eller ulempe for andre seksjonseiere. Ref.  
vedtektene §2.3.2 Husdyrhold
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Beboernes forpliktelser og dugnader
Beboerne plikter å samarbeide i de enkelte hus om rengjøring på trapper og fellesareal.  
Det kan være hensiktsmessig å ha en liste som viser rekkefølgen og som er oppsatt på  
et felles tilgjengelig sted. I hus hvor det ikke er enighet om å ordne rengjøringen på  
annen måte, skal følgende fordeling følges:
‑ Rengjøringsansvaret for trappegang i 2. etg og trappen ned i 1. etg påhviler 2. etg  
beboere.
‑ Beboerne i 1. etg har ansvaret for rengjøring av trappegangen i 1. etg ned til utgangen  
og evt. trapp ute.
‑ Trappen og trappegangen rengjøres 2 ganger i uken. De enkelte leilighetsinnehaverne  
har vaskeansvar 1 uke ad gangen etter oppsatt turnus.
‑ Kjellertrapp, kjellernedgang, fellesrom m.m. rengjøres etter behov.

Forretningsfører
Forretningsfører
Hox Regnskapsservice

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 52, seksjonsnummer 31 i Rælingen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3224/      102/      52/      91:
21.02.1917 ‑ Dokumentnr: 901113 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:52 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.09.1930 ‑ Dokumentnr: 900124 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:52 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.05.1963 ‑ Dokumentnr: 101791 ‑ Erklæring/      avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:52 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar:
Nedre Aamodt Boligbyggeselskap har gitt Rælingen kommune rett til å legge og for  
fremtiden ha liggende offentlig vann‑ og kloakkledninger med nødvendige
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kummer over eiendommen. 

20.12.1983 ‑ Dokumentnr: 108867 ‑ Erklæring/      avtale
PLIKTIG MEDLEMSKAP I HUSEIERFORENING M.V. 
Meglers kommentar:
Eier har rett og plikt til å være medlem av Nedre Aamodt Selveierlag med de rettigheter  
og plikter som derav følger. 

29.08.1983 ‑ Dokumentnr: 105728 ‑ Seksjonering
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